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

Jeweils gültig für einen ganzen Tag auf allen Linien (1-5) im 

Kleinwalsertal.

Kinder unter 6 Jahren fahren in Begleitung eines Eltern-bzw. 

Großelternteils gratis.

Die Aufbuchung erfolgt über den Allgäu-Walser-Pass auf Ihrem 

Handy, in der Tourist Information am Bahnhof und im Haus 

Oberstdorf.

Gültigkeit an aufeinanderfolgenden Tagen:

Erwachsene       1 Tag/10,- € 4 Tage/30,- €      7 Tage/50,- €

Kinder (6-14J)    1 Tag/  5,- €        4 Tage/15,- €      7 Tage/25,- €

Informationen zu Bergbahn unlimited

Im Sommer (Mai bis Anfang November) werden die 

Bergbahntickets Oberstdorf / Kleinwalsertal bei teilnehmenden 

Wohnungen kostenlos vor Ort hinzugebucht.

Folgende Bergbahnen zur freien Nutzung:

Walmendingerhorn 1.951m Söllereck 1.345m

Fellhorn 1.975m Nebelhorn 2.214m

Kanzelwand 1.975m Ifen 1.600m

Heuberg 1.400m Zaferna 1.420mMehrwert mit Ihrem 
Allgäu Walser Premium Pass



HS  100,-€

NS   90-€

ER   90,-€

HS  228,-€

NS  203,-€

ER  259,-€

3

4

Ferienwohnung Stoll - Edelweißstr. 7 -

• 4 Zi.Whg.,1. OG,116 m² mit West- und Südbalkon und 3 Schlafzimmern

• 2 Schlafzimmer mit 180x200 Betten/Teppich, 

• 1x mit 160x190 Schlafcouch/Parkettboden, helle offene Räume

• Wohnzimmer mit offener Küche, Backofen, Spülmaschine, Parkett

• 2 Tageslicht-Bäder mit Dusche/B-Wanne Duschvor., Waschbecken und WC

• Rollläden, TV, DVD, Wlan

• Münzwaschmaschine/-trockner im Keller, Skikeller, Fahrradplatz

Ferienwohnung Lueg - Schmittegasse 5 -

• 2 Zi.Whg. im 2. OG auf 57m² mit Süd-Westbalkon, ruhig gelegen 

• Küche mit Spülmaschine, Kaffee-/ und Padmaschine, 

• Backofen, Mikrowelle

• Bad m Dusche, Handtuchwärmer, Wohnzimmer mit Schlafcouch

• Landhausstil, Aufzug im Haus, Tiefgarage

• Flat TV, Wlan, Waschmaschine und Trockner im Haus

Ferienhaus „Marie in den Bergen“ - Alpenrosenstr. 2a -

• Gemütliches, modernes 9 Zimmer Haus auf 140m² mit Garten und Sauna

• 3 Schlafzimmer mit Doppelbetten, je eigenes Bad, separates WC

• Offenes Esszimmer mit Südterrasse und Wintergarten

• Küche mit Backofen, Mikrowelle, Senseom., Spülmaschine und Kühl-/Gefrierkombi

• Stereoanlage, Waschmaschine und Trockner

• Wlan, 2 Stellplätze

2

3

1

HS  157,-€

NS  137,-€

ER  159,-€



HS 218,-€

NS 188,-€

ER 175,-€

HS  123,-€

NS 113,-€

ER    90,-€

HS  119,-€

NS 109,-€

ER 90,-€

3

4

2

Ferienwohnung Tanneberger - Obere Stillachstr. 5 -

• 4,5 Zi. 130 m² Whg. 2 OG DG am westlichen Dorfrand gelegen, 2 Balkone

• Moderne Landhaus Einrichtung mit großz. Wohn- und Essbereich

• 3 Schlafzimmer, 2 Doppelbetten, 2 Einzelbetten, 2 Duschbäder

• Sauna im Haus

• Flat TV, Waschmaschine und Trockner, Schreibtisch, Safe

• Küche mit Backofen, Mikrowelle, Kühl-/Gefrierkombi, Spülmaschine 

• Garage, Wlan, Radio, Rad-/Skiplatz

Ferienwohnung Ronecker - Seilergasse 9 -

• Moderne 2 Zi. Whg. auf 56m² im offenen Dachgeschoss, 2.OG

• Landhausküche inkl. Spülmaschine, Filter-u.Nespressomaschine, Backofen

• Eckbadewanne und Dusche, Tageslicht

• Allergiker geeignet, 3 Balkone, zentrumsnah

• Bahnhofsnähe, TG, Ski/Rad Raum

• Waschmaschine und Trockner, Wlan, Flat TV, Bluetooth Radio

Ferienwohnung Willert - Seilergasse 9 -

• Gepflegte DG 2 Zi.Whg.,2.Stock, auf 50m², zentral & ruhig gelegen

• Wohnküche mit Spülmaschine, Mikrowelle & Filter-u. Nespressomaschine

• Sofalandschaft, Schlafcouch, Esstisch, Flat TV und Südbalkon

• Tageslichtbad mit Eckbadewanne mit Duschvorrichtung, WC

• Waschmaschine & Trockner, Tiefgarage, Ski/Rad Raum, Wlan

4

5

6



HS  103,-€

NS 93,-€

ER   90,-€

Ferienwohnung Lehr - Stillachstr. 1 -

• Großzügige 2 Zi.Whg. im 1.OG auf 56m², Südostbalkon

• Ortsrandlage an Langlaufloipen, Wanderwege, Bushaltestelle

• Wohnküche, Spülmaschine, Filter-+Espressom., Mikrowelle, Backofen

• Badewanne/Duschabtr., separates WC, Couch ausziehbar, Motor-Boxspringbett

• Garage, Flat TV, DVD Player, Safe, Wlan, DAB Radio

Ferienwohnung Lempp - Schmittegasse 5 -

• Gepflegte EG 2 Zi.Whg. mit Terrasse, auf 64m² zentral & ruhig gelegen

• Küche mit Spülmaschine, Mikrowellenbackofen/-grill

• Sofalandschaft (Schlafcofa), TV, Schrankbett und Schreibtisch

• Bad mit Duschwanne, WC, Schlafzimmer m. Doppelbett

• Münzwaschmaschine & Trockner im Keller, DVD Player, Flat TV

• Tiefgarage, Aufzug im Haus, Ski/Rad Raum, Wlan

HS 109,-€

NS   89,-€

ER   90,-€

8

7

Ferienwohnung Steinberg/Bernhardt - Wiesackerstr. 7 -

• Moderne 2 Zi. Whg.,2.OG, Mehrfam.Haus, 70 m², Südbalkon mit freier Sicht

• Großes Wohn- und Esszimmer, massive helle Eiche Möbel, Spots dimmbar

• Küche mit Essplatz, Backofen und Kühl-/Gefrierkombi

• Duschbad mit Tageslicht, Handtuchwärmer, separates WC

• Fußbodenheizung, elektr. Rollladen, Schlafzimmer mit Doppelbett, offenes Ende, 
SAT TV

• Radplatz, Skikeller, Münzwaschmaschine, Wlan 

HS  103,-€

NS   89,-€

ER   90,-€

9



HS 113,- €

NS 103,- €

ER 100,- €

Ferienwohnung Werner - Holzerstr. 2 -

• Helle 2 Zi. Designer Whg., 65m², mit Westbalkon im 1.OG

• Moderne Küche mit Backofen, Gefrierkombi, Spülmaschine

• Handtuchtrockner im Duschbad, ebenerdig & Regendusche

• elektr. Jalousie, Schlafcouch, Flat TV

• Allergiker geeignet, Schreibtisch im SZ, ruhige Lage, freier Blick

• Münzwaschmaschine & Trockner, Wlan, Garage

Ferienwohnung Drabas - Weberstr. 14 -

• Helle Wohnung auf 2 Ebenen, 94m², in ruhiger Wohnlage/Hinterhaus

• Offene Wohnküche mit Spülmaschine, Mikrowelle, Gefrierkombi

• Kachelofen, Südbalkon, Flat TV, Blue Ray Player

• 2 Schlafzimmer, Schlafcouch , Duschbad, Bad/Wanne & WC extra

• Fahrradkeller, Skikeller, Waschmaschine & Trockner

• Wlan, Tiefgarage, eigener Eingang

Ferienwohnung Esch - Schmittegasse 3a -

• Klassische 2 Zi. Whg. im 1. OG, 58m² & Süd- und S/Westbalkon

• Helle Wohnküche mit Spülmaschine, Backofen und Gefrierkombi

• Gemütliche Sitzecke m. Schlafcouch, LCD TV, DVD Player

• Tageslichtbad mit Duschwanne, Handtuchheizung, separates WC

• Fußbodenheizung, Telefon Flat, DAB Radio, CD Player

• Tiefgarage, Aufzug im Haus, Wlan

HS 150,- €

NS 135,- €

ER 148,- €

HS 113,- €

NS  99,- €

ER  90,- €

11

12

10



HS 123,- €

NS 109,- €

ER   80,- €

Ferienwohnung Folger - Promenadenstr. 9a -

• Helle Erdgeschosswohnung auf 40m² an den südlichen Wiesen.

• Nähe Langlaufloipen, Süd-Terrasse und Gartennutzung, Zentrumsnah

• Mähroboter, Sonnenliegen, Schirm

• Modernes Duschbad, Regenbrause, WC

• Hochwertige Wohnküche mit Granitplatte, Backofen, Gefrierfach, Kaffeem.

• Allergiker geeignet, Flat TV, Bose USB Box, Fußbodenheizung

• TG, Wlan, Jalousien an allen Fenstern

Ferienwohnung Jülly - Zollstr. 5 -

• Kleines Apartment auf 35m² im 2. OG/DG

• Westbalkon mit Möblierung, freie Sicht auf´s Söllereck

• Schlafzimmer separat 180x200cm, Einbauschränke

• Wohnküche offen mit Backofen, 2 Platten Ceranfeld

• Schlafcouch extra, Esstisch am Fenster, Duschbad m. WB u WC

• Stellplatz, Wlan, Flachbild TV, Radio

Ferienwohnung Fuchs - Schraudolphstr. 8 -

• Zentrale 3 Zi-Landhaus-Whg, 70m² im 1. OG

• Ruhige Hinterhauslage, liebevoll eingerichtet, Parkett

• Küche mit Backofen, Kühl-/Gefrierkombi, Mixer, Mikrowelle

• Kachelofen in Wohnküche, gr. Esstisch

• Schlafzimmer – Doppelbett & Kinderzimmer mit Etagenbett

• Tageslicht-Bad mit Wanne/Duschabtrennung, WC

• Waschmaschine, Wlan, TG, Flat TV, Radio

HS  77,- €

NS  71,- €

ER  63,- €

HS 121,- €

NS 111,- €

ER 108,- €

14
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HS  99,- €

NS  89,- €

ER  90,- €

Ferienwohnung Bohnau - Weststr. 17 -

• Helle, gemütliche 2 Zi. Whg. auf 56m², 1. OG mit Südbalkon

• Küche mit Kühl-/Gefrierkombi, Backofen

• Parkettböden, Landhausstil, Flachbild TV, Allergiker freundlich

• Tageslichtbad mit Wanne/Duschabtr.,Handtuchheizung

• Gute Grundausstattung, ruhige Aussichtslage, Rad – und Skikeller

• Münzwaschmaschine im Keller, Wlan, Tiefgarage (eng)

Ferienhaus „Arnika“ - Plattenbichlstr. 2a -

• 90m², 3 Zi., freistehendes rustikales Haus in Alleinlage

• Wohnen auf 2 Etagen, mit Garten, privater Zugang

• Küche mit Eckbank, Backofen, Mikrowelle, Kühl-/Gefrierkombi

• 2 Tageslicht-Bäder mit Wanne & Dusche (im UG), 2 Schlafzimmer

• Schlafcouch und Esstisch im Wohnzimmer, Holzböden, Radio

• Waschmaschine, Trockner, Wlan, Einzelgarage, Haustiere erlaubt

Ferienwohnung Sprenger - Fuggerstr. 19 -

• In bester Lage von Oberstdorf auf 59m², 2 Zi. Whg. im 1. OG

• Umlaufender Süd-/ und Westbalkon mit Sonnenliege

• Tageslichtbad mit Duschwanne, WC

• Wohn-/Esszimmer, DVD, Blue Ray und LED TV

• Parkettböden, Küche mit Spülmaschine, Mikrowelle und Backofen

• Waschmaschine, Trockner, Skikeller, Tiefgarage, Wlan

HS 123,- €

NS 117,- €

ER 150,- €

HS 105,- €

NS 95,- €

ER 90,- €

17

18

16



HS 141,- €

NS 121,- €

ER 113,- €

Ferienwohnung Brähler - Wittelsbacherstr. 6 -

• Gemütliche, helle 3 Zi. DG Whg/2 OG, 75m²,  Allergiker freundlich

• Eichenböden, Schwedenofen, CD/USB, Smart TV, Soundbar, DVD

• Küche mit Spülmaschine, Backofen, Gefrierkombi

• Waschmaschine i.d. Küche, Modernes Tageslichtbad / Dusche

• Schlafzimmer mit Doppelbett / Kinderzimmer mit Etagenbett

• Festnetztelefon, Wlan, Skikeller, Münztrockner i. Keller, Tiefgarage, Wlan

Ferienwohnung Lott - Seilergasse 6 -

• Wunderschöne 3 Zi. Whg., 77m², 1. OG mit Südwestbalkon

• Gehobener Landhausstil, zentral in ruhiger Lage, Tageslichtbad m Duschwanne 

• Flat TV mit Magenta Streaming, Radio, CD Player

• Kinderzimmer mit getrennten Betten, Schlafzimmer Doppelbett

• Küche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle, Filter-u Dolce Gusto-Maschine.

• Waschmaschine, Tiefgarage, Wlan, Rad- und Skiraum

Ferienwohnung Eiden - Seilergasse 9 -

• Helle 3 Zi. Whg. auf 77qm, zentral und ruhig im EG mit Terrassen

• Wohnzimmer (Parkett) mit Esstisch und offener Küche, Spülmaschine,    
Ceranfeld, Mikrowelle, Senseo-Pad und Filterkaffeemaschine

• Schlafzimmer mit Schrank und Doppelbett, Kinderzimmer mit Etagenbett

• Bad mit Wanne und Dusche, BD, separate Toilette

• Tiefgarage, Wlan und Rollos in allen Räumen

HS 131,- €

NS 120,- €

ER 113,- €

HS 159,- €

NS 137,- €

ER   99,- €

20
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HS 119,- €

NS 109,- €

ER   95- €

Ferienwohnung Wurl - Schmittegasse 3a  -

• Moderne 2 Zi. Whg. (54m²) im 2.OG, Südbalkon

• Zentral und ruhig, mit Aufzug und Tiefgarage

• Bad mit Wanne/Duschvorrichtung, separates WC

• Wohn-/Esszimmer, Küche komplett mit Spülmaschine & Backofen

• Waschmaschine, Skikeller, Wlan, LED TV

• Fahrradabstellplatz, E-Tankstelle

Ferienwohnung Benkert - Öschlesweg 12 -

• Helle moderne EG 2 Zi. Whg., zentral & ruhig auf 50m²

• Seitenstraße v. Fußgängerzone, Rollläden und Plissee

• Küche mit Spülmaschine, Backofen & Mikrowelle, 

• Südterrasse mit Markise, Duschbad mit Handtuchwärmer, Flat TV

• Radabstellplatz, Tischtennisraum, Münzwaschmaschine

• Kein Parkplatz, Wlan

Ferienwohnung Patzwald - Edelweißstr. 7 -

• Rustikale 2 Zi. Whg. über Oberstdorf gelegen, EG, 45m²

• Wohnküche offen mit Sitzgelegenheit, Esstisch

• Küche mit Kühl-/ Gefrierkombi

• Bad mit Wanne/Duschvorrichtung, WC

• Münzwaschmaschine im Keller, Flat TV, Radio

• Tiefgarage, Wlan

HS 109,- €

NS   99,- €

ER   85,- €

HS   73,- €

NS   63,- €

ER   75,- €

23
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HS   67,- €

NS   57,- €

ER   58,- €

Ferienwohnung Fürst - Zollstr. 5 -

• Modernes Apartment auf 32m² in zentraler, ruhiger Lage, 3.OG/DG

• Nähe Bahnhof, Südostbalkon

• Hochwertige Schlafcouch, kleine Kochinsel 

• Mikrowellen-Grill, Ceranfeld

• Duschbad, WC

• Flat TV, CD/Radio, Wlan, Stellplatz

„Happy Valley“ - Hermann-von-Barth-Str. 50 -

• Hochwertige 2 Zi. Maisonette-Wohnung, 64m², Ortsrandlage am Fluss

• Bad mit Wanne & Dusche und Schlafzimmer im UG

• Wohn-/Esszimmer, USB Radio, sep. WC und Küche im EG

• Spülm., Gefrierkombi, Backofen, Kaffee- und Nespressomaschine

• Südterrasse, Tisch und Stühle, Skikeller

• Waschmaschine, Wlan, Stellplatz am Haus, Nähe Loipen

Ferienwohnung Hirsch - Fuggerstr. 10 -

• Geräumige 3 Zi. DG Whg. mit offenem Dachstuhl auf 100m²

• Zwei Balkone, Schlafzimmer Doppelbett, Kinderzimmer mit Etagenbett

• Duschbad mit Eckbadewanne, 2. Bad mit Dusche, Safe, Kamin

• Aufzug und Tiefgarage, Skikeller, Fußbodenheizung

• Küche mit Mikrowelle, Backofen und Spülmaschine, Eckbank, 

• Gefrierkombi, Induktion

• Waschmaschine, Trockner,,Wlan, Flat TV

HS 109,- €

NS   89,- €

ER 100,- €

HS 171,- €

NS 151,- €

ER 143,- €

26
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HS 114,- €

NS   99,- €

ER   85,- €

Ferienwohnung Brodbeck - Bachstr. 5 -

• Freundliche 2 Zi.Whg. auf 58m², Fußgängerzone, 3.OG/DG

• Geräumiges Schlafzimmer, Schlafcouch im Wozi, Duschbad

• Wohn-/Esszimmer mit tiefem Westbalkon, separates WC

• Küche mit Spülmaschine und kl. Backofen, Kühl-/Gefrierkombi

• Tiefgarage, Flat TV, DVD

Ferienwohnung Schultz - Bachstr. 3 -

• Helle 3 Zi. 58m² Maisonette Wohnung im Dachgeschoss 2.OG - Zentrum

• Modernes Wohnzimmer, Schlafcouch, Essecke mit offener Küche/Theke

• Küche komplett mit Spülmaschine & Backofen, Abstellraum

• Schlafzi. Doppelbett, Dachgeschoss mit 2 Einzelbetten, schmale Wendel-Treppe

• Bad mit Wanne/Duschvorrichtung, WC separat, Tageslicht

• Waschmaschine & Trockner, Flat TV, CD, Tiefgarage, Wlan

Ferienwohnung Willert - Fuggerstr. 10 a -

• Gepflegte 2 Zi. 62m² Whg. im Dachgeschoss am Fuggerpark

• Großer Süd- und Westbalkon, Markise, Parkett, Fußbodenheizung

• Küche mit Spülmaschine, Backofen, Gefrierkombi, Filter-und Nespressoma

• Duschbad, begehbar, mit WC, Safe, Fahrradraum, Skikeller

• Flat TV, CD, DVD, Jalousie in jedem Raum

• Waschmaschine & Trockner, Tiefgarage, Aufzug im Haus, Wlan

HS 114,- €

NS 105,- €

ER   98,- €

HS 159,- €

NS 139,- €

ER   95,- €

29
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HS 230,- €

NS 213,- €

ER 153,- €

Ferienwohnung Willert - Maximilianstr. 23 -

• Moderne 3 Zi. DG Whg. auf 94m², gehobene Ausstattung 

• Schlafzimmer mit TV, Kinderzimmer / Einzelbetten, 3 Balkone

• Küche mit Bora Ausstattung, Induktion, Spülmaschine, Nespressom.

• Großzügiges Bad mit Regendusche, WC separat

• Tiefgarage - mit Aufzug direkt in die Wohnung, Ski Raum, Rad Platz

• Waschmaschine & Trockner, Wlan

Ferienwohnung Kuijpers - Trettachstr. 22 -

• Elegante 3 Zi.Whg. auf 75m², 1. OG zentral & ruhig gelegen, Südbalkon

• Wohnküche mit Spülmaschine, Backofen, Flat TV, CD, DVD

• Fußbodenheizung, Parkettböden in allen Wohnräumen

• Tageslichtbad mit Wanne & Dusche, separates WC

• Schlafzimmer, Kinderzimmer inkl. Etagenbett

• Waschmaschine & Trockner, Ski/Radkeller

• Tiefgarage, Aufzug im Haus, Wlan

Haus „Alpenhütte“ - Hermann-von-Barth-Str. 5 -

• Gemütliches Holzhaus - 75m² auf 2 Etagen, Gartennutzung

• Wohnküche mit Kamin, Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle, Nespressom.

• Duschbad im OG & WC, sep. WC im EG, Parkett Lärche Böden

• Schlafzimmer im OG, Kinderzimmer mit zwei Einzelbetten

• Flat TV, Multimedia USB, Streaming Stick, Radio

• Kompost, Wlan, Stellplatz vorm Haus, Ski-/Fahrradraum

HS 140,- €

NS 121,- €

ER 113,- €

HS 158,- €

NS 148,- €

ER 150,- €

32
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HS 121,- €

NS 111,- €

ER 108,- €

Ferienwohnung Schultz - Bachstr. 3 -

• Helle 3 Zi.DG Wohnung auf 65m², 2.OG, mit Süd- und Südostbalkon

• Geräumiges Schlafzimmer, Kinderzimmer mit Etagenbett

• Wohn-/Esszimmer mit Schlafcouch, Esstisch f. 5 Personen

• Küche mit Backofen, Spülmaschine, Mikrowelle, Kühl-/Gefrierkombi

• Bad mit Wanne/Duschvorrichtung, WC

• Waschmaschine & Trockner, Tiefgarage, Wlan, Radplatz

Ferienwohnung Catarina - Nebelhornstr. 40 -

• Komfortable, hochwertige 3 Zi. Whg. im 2.OG, 90 m², Ostbalkon, 

• 2 Schlafzimmer, je mit TV, 1x 180x200 Bett, 1x 140x200 Bett

• Große Küche mit Spülmaschine, Waschmaschine und Esstisch

• Wohnzimmer mit TV,  Ledergarnituren, Zugang zum Balkon, Süd-Balkon verglast 

• Tageslicht-Bad mit Duschwanne, WC separat

• Stellplatz im Hof, Rad- und Skiraum, Wlan, Haustier auf Anfrage

Ferienwohnung OB5 - Obere Bahnhofstr.5 -

• Moderne helle 3 Zi. Whg im 2. OG/DG, auf 94 m², Balkon

• 2 Schlafzimmer mit TV,  Sitzgelegenheit, 1x Schreibtisch, Kommode, Schrank

• Küchenzeile mit Spülmaschine, Ceranfeld usw., mit Esstisch im Wohn-Essbereich

• Tageslicht-Bad mit Whirlwanne, Dusche, Doppelwaschtisch, WC + sep. WC, Föhn

• Wohnzimmer mit TV, große Couch, Balkon

• Stellplatz im Hof, Wlan, Haustier auf Anfrage 

HS 160,00

NS 130,00

ER 115,00
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HS 140,- €

NS 130,- €

ER 108,- €



Ferienwohnung Mustermann

Ferienwohnung Söder - Fuggerstr. 10 a -

• Moderne 3 Zi.Whg. 1.OG auf 93m² , Süd-& Ostbalkon

• Zwei Schlafzimmer mit Doppelbetten, verstellbare Lattenroste

• Wohnküche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle und Gefrierkombi

• 2 Duschbäder mit begehbaren Duschen, je WC

• Safe, Flat TV, Blue Ray, DAB Radio, DVD, Telefon, Aufzug im Haus

• Waschmaschine & Trockner, Ski Raum, Radplatz, Tiefgarage und Wlan

Ferienwohnung Haendly - Luitpoldstr. 11 -

• Hochwertige Landhaus DG-Wohnung im Zentrum auf 45m², 2.OG

• Offene Wohnküche mit Spülmaschine, Kapselmaschine, Mikrowelle, 

• Kühl-/Gefrierkombi, Sitzmöbel, Flat TV, Stereoanlage, 

• Zugang zum Westbalkon, Markise, Schlafzimmer mit Verdunklungsrollo

• Bad mit Dusche & Wanne , Handtuchheizung, WC

• Tiefgarage, Wlan, Fahrrad- / Skikeller

HS 166,- €

NS 146,- €

ER 128,- €

HS 110,- €

NS   92,- €

ER   80,- €
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HS 135,- €

NS 118,- €

ER 113,- €

Ferienwohnung Pampus - Trettachstr. 22 -

• Moderne zentrale 68m² Whg. im 2. OG, 3 Zimmer

• Allergiker geeignet, Landhausstil, Parkett & Fußbodenheizung, Flat TV

• Bluetooth/USB/Internet-Radio, DVD, Küche mit Spülmaschine, Backofen 

• Schlafzimmer mit Doppelbett, Kinderzimmer mit Etagenbett

• Bad mit Dusche & Wanne, separates WC

• Waschmaschine & Trockner, Tiefgarage, Aufzug im Haus, Wlan

Ferienwohnung Rosendahl - Schmittegasse 5 -

• Zentrale 2 Zi.Whg., 51m² im 2.OG mit Südwestbalkon

• Wohn- und Esszimmer mit Ledercouch

• Küche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle, Gefrierfachkombi

• SAT/Flat TV, Stereoanlage, Wlan

• Bad mit Dusche, WC

• Waschmaschine & Trockner, Ski Raum, Radkeller, Tiefgarage, Aufzug im Haus

Ferienwohnung Keil - Fellhornstr. 2a -

• Großzügige, helle 120m² DG, 3.OG, Wohnung mit 3 Schlafzimmern, Westbalkon

• U-Küche mit Spülmaschine, Backofen, Nespressom., Kaffeem., Waffeleisen

• Tageslicht-Bad mit großer begehbarer Dusche, eigene Sauna, Fußbodenheizung, 
zusätzliches kleines Bad mit Dusche

• Flat-TV, Parkettböden, Radio

• 2 Schlafzimmer mit Kingsize Betten, Kinderzimmer mit 140cm Bett

• Elektrische Rollläden, Waschmaschine, Tiefgarage, Wlan

HS 113,- €

NS   98,- €

ER  90,- €

HS 232,- €

NS 197,- €

ER 230,- €
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HS 135,- €

NS 120,- €

ER 113,- €

Ferienwohnung Hornetz - Trettachstr. 22 -

• Elegante 75m² 3 Zi.Whg. im 2.OG mit Aufzug & Südbalkon

• Offene Wohnküche mit Spülmaschine, Mikrowelle & Kühl-/Gefrierkombi

• Flat TV, Radio, DVD, Moderner Essplatz, hell

• Parkettböden und Fußbodenheizung

• Schlafzimmer mit Doppelbett, Kinderzimmer mit Einzelbett und Schlafcouch

• Tageslicht-Bad mit Dusche und Whirlwanne, separates WC

• Tiefgarage, Skikeller, Rad Raum, Wlan

Ferienwohnung Wieczorek - Poststr.20 -

• Gemütliche 57m² 2 Zi.Whg im 1.OG mit Südbalkon, ruhige Lage

• Wohnzimmer mit Couch und Essbereich mit Eckbank, Tisch und Stühlen

• Flat TV, Radio, CD-Player, Tageslichtbad mit Dusche, WB, WC

• Schlafzimmer mit Doppelbett, großer Kleiderschrank

• Küche mit Spülmaschine, Kühl-u Gefrierschrank, Kaffee-u Nespressoma.

• Stellplatz, Wlan

Ferienwohnung Härdtner - Bachstr. 5 -

• Wunderschönes Apartment auf 32m² im 1. OG mit Ostbalkon

• Zentrale Lage, modernes Boxspringbett im Wohnraum, Sofa

• Bad mit Dusche, Handtuchheizung und WC

• Sep. Küche mit Spülmaschine, Mikrowellenbackofen, Kühl-/Gefrierkombi

• Flat TV, Wlan, Stereoanlage, Bügeleisen

• Stellplatz, Rad Raum, Waschmaschine + Trockner über Haus und Heim

44
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HS

77,- €

NS   67,- €

ER   58,- €

HS 105,- €

NS  85,--€

ER  90,--€



HS 89,- €

NS 79,- €

ER 73,- €

Ferienwohnung Ebbert - Lerchenstr. 12 -

• Hochwertige 1 Zi./DG/2.OG  Wohnung, 42m², offener Schlaf-/Wohnraum

• Moderne helle Whg. mit Westbalkon & alpin eingerichtet

• Küche komplett mit Backofen, Kaffeemaschine, Toaster etc.

• Esstisch am hellen Fenster, Kingsize Bett, Massive Möbel

• Tageslicht-Bad mit Dusche, WC in der Dachschräge

• Fliesenböden, Flat TV, Stellplatz, Wlan

Ferienwohnung Rieger - Poststr. 16 -

• Moderne 2 Zi. Whg. auf 53m² im 1.OG, mit Südbalkon

• Wohn-/Esszimmer mit gemütlicher Eckbank, Couch u Fernsehsessel, Flat TV

• Schlafzimmer mit Spiegelkommode, Küche komplett mit Spülmaschine, 

• Backofen, Mikrowelle, Kühl-/Gefrierkombi

• Duschbad mit Tageslicht

• Stereo Radio, DVD, Stellplatz und Radplatz vorm Haus, Wlan

Ferienwohnung Bopp/Lebensart - Wannackerstr. 8 -

• Helle 2 Zi. Whg. auf 58 m² im EG, Westterrasse, Allergiker freundlich

• Wohn-/Esszimmer mit Essplatz und großz. heller Sitzgelegenheit, S-Stuhl

• Schlafzimmer mit Doppelbett, großer Kleiderschrank

• Küche mit Kühl-/Gefrierkombi, Backofen, Spülm. und Senseo Padmaschine

• Bad mit Wanne/Duschvorrichtung, Kosmetikspiegel und Handtuchwärmer

• Flat TV, Bose Stereoanlage, USB, Rollläden/Jalousie

• Garage, Rad Raum, Münzwaschmaschine + Trockner im Keller, Wlan

47
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HS 103,- €

NS  93,- €

ER 100,- €

HS 108,- €

NS 98,- €

ER  90,- €



Das Bergdorf Gerstruben lädt vor allem 

im Sommer ein, fußläufig in 1,5 Std

via Wanderweg zu erreichen 

– Richtung Spielmannsau

Ferienwohnung Bartels - Speichackerstr. 9 -

•Helle 2 Zi.Whg., 51m², im DG/2.OG, Westbalkon 
•Tageslichtbad mit Dusche, WB, WC

•Wohn-/Esszimmer mit Schlafcouch und Massivholzeinrichtung

•Komplette Küche mit Backofen, Sitzplatz für 2 i.d. Küche

•LCD TV (42 Zoll), CD, DVD, Kabel

•Stellplatz, Ski- und Radplatz, Wlan
49

HS 108,- €

NS   88,- €

ER   90,- €

Ihr Team von 

Haus und Heim Ferienwohnungen



HS 159,- €

NS 138,- €

ER 110,- €

Ferienwohnung Willert - Trettachstr. 22 -

• Hochwertige 2 Zi. Dachgeschoss Wohnung auf 70m² im 3. OG

• Moderne helle Whg. mit Süd- und Ostbalkon, sichtbarer Dachstuhl

• Offene Küche komplett mit Backofen & Spülmaschine, Kühl-/Gefrierkombi

• Esstisch am hellen Fenster, Parkettböden, Fußbodenheizung

• Tageslicht-Bad mit Wanne und Dusche, separates WC, Handtuchwärmer

• Safe, Flat TV, DVD

• Waschmaschine & Trockner, Tiefgarage, Aufzug im Haus, Wlan

Ferienwohnung Link - Trettachstr. 24 -

• Gemütliche 3 Zi. Whg. im DG/3.OG auf 80m², Aufzug im Haus, Tiefgarage

• Großzügiges Wohnzimmer mit Süd-/ und Westbalkon, Esstisch u. Schreibtisch

• Küche mit Backofen, Spülmaschine, Mikrowelle, Kühl-/Gefrierkombi

• Schlafzimmer mit Westbalkon, 2. Schlafzimmer mit getrennten Betten

• Bad mit Wanne und Dusche, separates WC, Handtuchwärmer

• LED TV, Wlan, Iphone Docking Station, CD, Verdunklung an allen Fenstern

• E-Bike Ladestation, Fußbodenheizung, Waschm. & Trockner 

Ferienwohnung Chevailler - Poststr. 26 -

• Helle 3 Zi.Whg., 64m², Balkon Richtung Süden, im 1.OG

• Hochwertige Bora Küche inkl. Backofen, Mikrowelle, Spülmaschine,              
Senseo- und Filterkaffeemaschine

• Tageslicht-Bad mit Wanne/Duschvorrichtung, Separates WC

• Kinderzimmer mit 2 Einzelbetten, Schrank, Zugang zum Balkon

• Modernes Schlafzimmer, Kleiderschrank, verst. Lattenroste

• Waschmaschine, Flat TV, DVD, CD, Tiefgarage, Wlan

51
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HS 151,- €

NS 135,- €

ER 113,- €

HS 154,- €

NS 125,- €

ER 113,- €



HS   67,- €

NS   62,- €

ER   63,- €

Ferienwohnung Schneider - Lerchenstr. 12 -

• Uriges Apartment auf 33m² im 1.OG

• Voll ausgestattete Küche mit Gefrierkombi und Mikrowelle

• Klassisches Duschbad mit WB und WC

• Geräumiger Südbalkon

• Schrankbett und Essecke im Wohnraum, TV, Radio, DVD, CD

• Stellplatz, kein Wlan

Ferienwohnung Weyland - Obere Bahnhofstr. 6 -

• Geräumige 2 Zi.Whg., 53m², im 1.OG, Rollstuhlgerecht

• Sonniger Ostbalkon, Aufzug im Haus, Tiefgarage

• Schlafzimmer, Bett auf einer Seite höhenverstellbares Pflegebett

• Küche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle, Gefrierkombi

• Wohnzimmer mit Esstisch und Schlafcouch

• Bad mit behindertengerechtem WC und Dusche

• Fahrradplatz, Ski Raum, Flat TV, Wlan

Ferienwohnung Knechtel - Wannackerstr. 8 -

• Schönes modernes EG Apartment mit Süd-Terrasse auf 47m²

• Wohn- und Schlafraum mit Ledersofa, Boxspringbett, geräumig

• Küche mit Spülmaschine, Mikrowelle, Gefrierkombi, Kühl-/Gefrierkombi

• Modernes Duschbad, niedriger Einstieg, Handtuchwärmer, WC

• Flat TV, Stereoanlage, Radio

• Garagenstellplatz, Ski Raum, Aufzug im Haus, Wlan

HS 113,- €

NS   89,- €

ER   95,- €

HS  71,- €

NS   61,- €

ER   63,- €
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HS 145,- €

NS 125,- €

ER 128,- €

Ferienwohnung Kellner - Reute 27 -

• Gehobene DG Whg./3.OG, 3 Zimmer, 86m², am westlichen Ortsrand

• Schlafzimmer mit 180x200 cm Boxspringbett

• 2.Schlafzimmer mit zwei Einzelbetten, Schreinerarbeiten

• Offene Küche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle, Raclette,        
Gefrierkombi, Kaffeepad Maschine; Wohnzimmer mit künstl. Kamin

• Duschbad & separates WC

• Stellplatz, Flat TV, CD, DVD, Fahrradschuppen, Wlan

Ferienwohnung 0815

• xyz

Ferienwohnung Schenkl - Weststr. 40 -

• Helles Apartment auf 32m², im 1. OG mit Südbalkon

• Schlafcouch in Wohn-/Esszimmer, Zugang zum Balkon

• Küchenzeile im Eingangsbereich mit Gefrierkombi

• Modernes Duschbad, Handtuchwärmer

• Münzwaschmaschine, Flat TV, Radio, DVD

• Ski Raum, Wlan

HS   0 €

NS   0 €

ER   0 €

HS   69,- €

NS   65,- €

ER   63,- €
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HS 104,- €

NS   89,- €

ER 90,- €

Ferienwohnung Schenkl - Weststr. 40 -

• Stilvolle 2 Zi.Whg. im 2.OG mit Südwestbalkon auf 56m²

• Schnell zentral und doch ruhig, am westlichen Ortsrand im Mehrfamilienhaus 

• Wohn-/Esszimmer im modernen antik Stil mit Schlafcouch, Flat TV, DVD

• Schlafzimmer mit Doppelbett, Sessel

• Extra Küche mit Backofen, Gefrierkombi, Mikro

• Tageslicht-Bad mit Wanne/Duschvorrichtung, WC

• Münzwaschmaschine, Ski Raum, Radplatz, Garage, Wlan

Ferienhaus „Alpenlicht" - Reute 27 -

• Lichtdurchfluteter Bungalow auf 80m² oberhalb von Oberstdorf

• Wohnküche offen mit Zugang zu Ost-/West- und Nordterrasse, an den Wiesen

• Sofa, Lesestuhl, Esstisch und Küche mit Kücheninsel, Spülm., Backofen, Mikrow.

• Schlafzimmer mit eigenem Bad und Kinderzimmer (Etagenbett) mit Duschbad

• Extra WC, Flat TV, Stereoanlage, Pelletofen, Erdwärmepumpe

• Waschmaschine, Stellplatz, Radplatz, Wlan

Ferienwohnung Knoll                              - Baumannstr. 37 –

gemütliche 2 Zi Whg, 50 m², 1. OG mit Südbalkon

Schlafzimmer mit Doppelbett, Nachtkästchen, Schrank, Bergblick

Wohn/Esszimmer mit Flat-TV, CD/MP3 Player, Sofa, Esstisch mit Stühlen

offene Küche mit Spülmaschine, Kaffeemaschine, Wasserkocher uvm

Tageslichtbad mit Dusche, Waschtisch, WC, Handtuchwärmer

Parkplatz am Haus, WLAN

HS 149,- €

NS 129,- €

ER 140,- €
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HS       €

NS        €

ER         €

HS 115,- €

NS  105,-€

ER   85,- €



HS 109,- €

NS   89,- €

ER 100,- €

Ferienwohnung Haller - Fuggerstr. 10 -

• Hochwertige 2 Zi.Whg./ EG, 67m², zentral mit Terrasse und Gartenanteil

• Offene moderne Wohnküche mit Spülmaschine & Backofen, Schlafcouch

• Bad mit begehbarer Dusche, Handtuchwärmer

• Parkettboden, Fußbodenheizung, separates WC

• Flat TV, Stereoanlage

• Tiefgarage, Aufzug im Haus, Rad / Ski Raum, Wlan

Ferienwohnung Klofat - Fuggerstr. 10 a -

• 2 Zi.Whg. im modernen Landhausstil auf 74m² im 1. OG

• Wohnküche mit hellem Essplatz am Fenster, Couch, Schreibtisch

• Küche mit Spülmaschine, Gefrierkombi, Mikrowelle und Backofen

• Tageslicht-Bad mit ebenerdiger Dusche, separates WC

• Parkettböden, Fußbodenheizung, West- und Südbalkon, Flat TV, DVD, Wlan

• Waschmaschine & Trockner, Tiefgarage, Aufzug im Haus, Rad / Ski Raum

Ferienwohnung Knümann - Am Dummelsmoos 31 -

• Großzügige 3 Zi.Whg. /68m², 1.OG/EG Hanglage

• 2 Schlafzimmer je mit Doppelbett, großer Kleiderschrank

• Offene Wohnküche mit Südbalkon, Spülmaschine, Mikrowelle, Backofen

• Bad mit Dusche, separates WC

• Moderner Essplatz, Flat TV, CD, Radio

• Tiefgarage, Aufzug im Haus, Rad / Ski Raum, Wlan

HS 159,- €

NS 139,- €

ER 105,- €

HS 131,- €

NS 118,- €

ER 113,- €
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HS   88,- €

NS   78,- €

ER   70,- €

Ferienwohnung Fröhling - Marktplatz 4 -

• Schicke 34m² 2 Zi. Whg. im 2. OG, zentral am Marktplatz

• Separates Kinderzimmer mit 140cm Bett, Schrankbett im Wohnraum

• Tageslicht-Bad mit Dusche, WB, WC, Föhn

• Kleine & feine Küche mit Spülmaschine, Mikro-/Backherd

• Flat TV, Kabel TV, digitales Radio

• Öffentlicher Stellplatz, kein Balkon, Wlan

Ferienwohnung Knechtel - Wannackerstr. 8 -

• Modernes alpines Apartment, EG (46m²) mit Terrasse, ruhige Lage

• Wohn-/Ess-/Schlafraum mit Schrankbett, Essplatz am Fenster

• Tageslicht-Bad mit begehbarer Dusche, WB, WC

• Küche separat mit Spülmaschine, Mikrowelle, Gefrierkombi

• Süd-Westterrasse, Stellplatz, Flat TV, Radio

• Münzwaschmaschine & Trockner, Ski / Rad Raum, Wlan

Ferienwohnung Pfaundler - Wannackerstr. 8 -

• Helles Apartment in 1. OG, 35m² und Südbalkon mit Markise

• Wohnraum mit Boxspringbett, gemütliches Ecksofa, Flat TV

• Küche mit Kaffeevollautomat, Waffeleisen, Backofen, Mikrowelle, Gefrierk.

• Tageslicht-Bad mit Dusche, WB und WC

• Waschmaschine und Trockner, Rad und Ski Raum, Stellplatz, Wlan

• Aufzug im Haus

HS   72,- €

NS   61,- €

ER   63,- €

HS   72,- €

NS   61,- €

ER   63,- €
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HS 141,- €

NS 131,- €

ER 142,- €

Ferienwohnung Breitkopf-Pennemann - Öschlesweg 12 -

• Ruhige 92m² EG Wohnung, 3 Zi. mit Süd und Westterrasse

• Tageslicht-Bad mit Dusche und Wanne, WB, WC, Föhn

• Helles Wohn --/Esszimmer mit Schlafcouch, Südseite / Markise

• 2 Schlafzimmer mit Boxspringbetten 2,00x2,20m, Übergröße Bettdecken

• Küche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle, Gefrierkombi

• Münzwaschmaschine, Garage, LCD TV, CD, Blue Ray, Wlan

Ferienwohnung Layer Snowy House - Reute 23 -

• Helle Maisonettenwhg. im Holzhaus, 100m², 3 Zi., Lage außerhalb, Terrasse

• 2 Schlafzimmer mit 180x200 & 150x200 cm Betten

• Tageslicht-Bad mit Wanne und WC, 2. Bad mit Dusche und WC

• Wohnküche mit gr. Essplatz, Schwedenofen, Couch und Zugang zur Terrasse

• Flat TV, Radio, DVD; Bose Box, Safe, Liegestühle, Sitz im Grünen

• Küche mit Spülmaschine, Mikrowelle, Backofen, Mixer uvm.

• Waschmaschine & Trockner, Stellplatz, Wlan

Ferienwohnung Mustermann - Mustermannstr. 1a -

• Lorem Ipsum

HS 145,- €

NS 130,- €

ER 138,- €
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HS   88,- €

NS   73,- €

ER   85,- €

Ferienwohnung Pfeiffer / Snowy House - Reute 23 -

• Helle Souterain Whg. in Hanglage, 2 Zi., ca. 50m² mit Gartennutzung

• UG vom Snowy House, eigener Eingang m. Außentreppe, eigene Terrasse

• Wohnküche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle

• Bad mit Dusche, separates extra WC

• Flat TV, Radio, DVD, Telefon, Bügeleisen

• Waschmaschine & Trockner, Stellplatz, Radplatz, Wlan

Ferienwohnung Willert - Trettachstr. 26 -

• Moderne 62m² Whg. im 1.OG auf 2 Zimmern

• Wohnzimmer mit Schreibtisch, Süd- und Westbalkon

• offene Küche mit Spülmaschine, Backofen, Gefrierkombi

• Tageslicht-Bad mit Eckbadewanne, Dusche, Handtuchwärmer und WC

• Flat TV, DVD, Radio 

• Waschmaschine & Trockner, Tiefgarage, Rad / Ski Raum, Wlan

Ferienwohnung Rubihorn - Rechbergstr. 11 -

• Gemütliche 2 Zi. 40m² Whg. im 1. OG im Ortskern

• Schlafzimmer mit Doppelbett und Kleiderschrank

• Offene Wohnküche mit Backofen, Spülmaschine und Mikrowelle, Kühl-
/gefrierkombi, Eckbank und Couchlandschaft

• Flat TV, Stereoanlage, Radio

• Bad mit Dusche, Handtuchheizung

• Stellplatz/Garage, Rad- und Skiplatz, Gartennutzung, Wlan

HS 133,- €

NS 119,- €

ER 100,- €

HS 109,- €

NS   99,- €

ER  74,- €
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HS   99,- €

NS   89,- €

ER   69,- €

Ferienwohnung Sonnenkopf - Rechbergstr. 11 -

• Zentrale 2 Zi.Whg. auf 34m² im 1. OG

• Schlafzimmer separat mit Doppelbett

• Wohnküche mit Spülmaschine, Kühl-/Gefrierschrank, Mikrowelle & Backofen

• Rattan Couch, Esstisch

• Bad mit Dusche, Handtuchheizung

• Stellplatz o. Garage, Rad-/Skiplatz, Gartennutzung, Wlan

Ferienwohnung Höfats - Rechbergstr. 11 -

• Helle 2 Zi.Whg. 59m², im 1.OG, verglaster Balkon

• Küche im beheizten Balkonanbau mit Spülmaschine, Backofen & Gefrierkombi

• Schlafzimmer mit Doppelbett und Schlafcouch, sep. Couch im Vorflur

• Bad mit Dusche, WC, Handtuchheizung

• Stellplatz oder Garage, Rad-/Skiplatz, Gartennutzung, Wlan

Ferienwohnung Himmelschrofen - Rechbergstr. 11 -

• Große 65m², 3 Zi.Whg. im 1. OG mit Südbalkon

• Schlafzimmer mit Boxspringbett, Kinderzimmer m. Schrank und Einzelbett

• Bauernstube mit Flat TV, Relaxsessel, Essecke und Bett

• Bad mit Dusche, Handtuchheizung, separates WC

• Flat TV, Stereoanlage

• Stellplatz oder Garage, Rad-/Skiplatz, Gartennutzung, Wlan

HS 119,- €

NS 109,- €

ER   94,- €

HS 139,- €

NS 129,- €

ER 107,- €
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Ferienwohnung Mustermann

• Lorum ipsum

Ferienwohnung Heymann-Rüffler - Schmittegasse 5 -

• Zentrale & ruhige Landhaus-Whg. auf 64m², 2 Zi. mit Süd-/Ostbalkon, 1.OG

• Gemütliches Schlafzimmer mit Doppelbett & Kleiderschrank

• Bad mit Duschwanne, separates WC

• Vollausgestattete Küche mit Spülmaschine, Mikrowelle und Gefrierkombi

• Flat TV, Radio, CD, Wlan

• Waschmaschine & Trockner, Tiefgarage, Ski-/Rad Raum, Aufzug

Ferienwohnung Schaar - Im Haslach 13 -

• Feines Apartment auf 35m², 1. OG mit Ostbalkon

• Helles Wohnzimmer mit Essplatz und Schrankbett (180cm)

• Gut ausgestattete Küche mit Mikrowelle, Gefrierkombi

• Tageslicht-Bad mit Dusche, WB, WC, Handtuchheizung

• Flat TV, Blue Ray, DVD, Stereoanlage

• Stellplatz, Ski Raum, Wlan

HS 108,- €

NS   98,- €

ER   90,- €

HS   71,- €

NS   61,- €

ER   63,- €

7
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Wandern, Spazieren gehen, Berg steigen, Klettern, 

Biken, Trail Runner, Canyoning oder relaxen

- Oberstdorf

Ferienwohnung Gabriel - Stillachstr. 17 -

• Gemütliche DG Whg. auf 40m² im 2. OG

• Wohn-/ Esszimmer mit Durchreiche v. Küche, Zugang Westbalkon

• Voll ausgestattete Küche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle

• Schlafzimmer mit 2 Einzelbetten hintereinander, Tageslichtbad mit 

• Wanne/Duschvorrichtung, WB, WC, Föhn

• Skikeller, Fahrradständer vorm Haus, CD, Radio

• Münzwaschmaschine & Trockner, Stellplatz, Wlan

Haus Casa Emilio, Whg. 81 Valerie   -An der Walserbrücke 3-

• 3-Zi Wohnung auf 53 qm² im 1. OG

• Schlafzimmer mit Doppelbett, 2. Zimmer mit 140x200m Bett

• Bad mit Tageslicht, Dusche, WB, WC, Handtuchheizung

• Wohn-Ess-Küchenbereich, Ceranfeld, Backofen, Spülmaschine usw.

• Balkon, traumhafte Aussicht, 

• Stellplatz, WLAN, TV, Radio

HS   89,- €

NS   78,- €

ER   80,- €

HS   96,- €

NS 86,- €

ER   93,- €
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HS  40,- €

NS   34,- €

ER   43,- €

Ferienhaus Rünzler - Windgasse 3a -

• Kleines 1 Zi. Apartment, 1.OG, 18m², modernes Interieur

• Wohn-/Essraum mit kleiner Küchenzeile

• Tageslicht-Bad mit Dusche, WC

• Radio, Flat TV, Skikeller, Fahrradgarage

• Waschmaschine & Trockner - gebührenpflichtig

• Stellplatz kann hinzugebucht werden, Wlan

Ferienhaus Rünzler - Windgasse 3a -

• Wohlfühlen auf 24m², 1.OG, Apartment mit Westbalkon, Blick in den Garten

• Helle Wohnung, kleine Küchenzeile im Schlafraum

• Radio, Flat TV, Skikeller, Fahrradgarage

• Tageslichtbad mit Dusche, WB, WC

• Waschmaschine & Trockner - gebührenpflichtig

• Stellplatz kann hinzugebucht werden, Wlan

Ferienhaus Rünzler - Windgasse 3a -

• Ca. 25m² Apartment 1.OG mit separater Küche, mit Westbalkon

• Gemütliches Wohn-/Schlafzimmer, Doppelbett

• Tageslicht-Bad mit Dusche, WB, WC

• Radio, Flat TV, Skikeller, Fahrradgarage

• Waschmaschine & Trockner - gebührenpflichtig

• Stellplatz kann hinzugebucht werden, Wlan

HS   50,- €

NS   44,- €

ER   48,- €

HS   54,- €

NS   50,- €

ER   48,- €
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HS   50,- €

NS   44,- €

ER   48,- €

Ferienhaus Rünzler - Windgasse 3a -

• Modernes Apartment auf 35m², 1.OG, Hunde erlaubt

• Wohn-/Schlafraum mit Sitzecke, Doppelbett

• Separate Küche komplett eingerichtet, Tageslichtbad mit Dusche, WB, WC

• Radio, Flat TV, Skikeller, Fahrradgarage

• Waschmaschine & Trockner - gebührenpflichtig

• Stellplatz kann hinzugebucht werden, Wlan

Ferienhaus Rünzler - Windgasse 3a -

• Helle, moderne 2 Zi.Whg. im DG/2.OG, 66m² mit Nordbalkon

• Extra große Küche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle

• Tageslichtbad mit Dusche, separates WC, Abstellraum

• Schlafzimmer mit Doppelbett, Schlafcouch (140x200) im Wohnzimmer

• Großes Wohn-/Esszimmer m. Zugang zum Balkon, Flat TV, Radio, elektr. Rollo

• Waschmaschine & Trockner – gebührenpfl. Stellplatz kann gebucht werden, Wlan

Ferienwohnung Pfefferle - Zollstr. 5 -

• Schicke 2 Zi.Whg. im 1. OG 34m², zentral mit Südwestbalkon

• Wohn-Esszimmer mit Küchenzeile, Backofen, Spülmaschine

• Bad mit Dusche, WC, Handtuchheizung

• Schlafzimmer mit Doppelbett 160cm, Kleiderschrank

• Flat TV, USB Ladesteckdosen, Radio, elektr.Rollo

• Stellplatz, Skikeller, Wlan

HS 104,- €

NS   94,- €

ER   90,- €

HS   82,- €

NS   72,- €

ER   63,- €
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HS 115,- €

NS  99,- €

ER 115,- €

Haus „Casa Emilio“ Whg. 90 Tina - An der Walserbrücke 3 -

• 2-Zi Wohnung, 94 qm², mit großer Südterrasse + Garten

• Schlafzimmer mit Doppelbett, im Wohnzimmer Futtonbett (140x200)

• Wohnzimmer mit Essecke, Panoramafenster, Schreibtisch, Fußbodenheizung

• Offene aber sep. Küche mit Backofen, Spülmaschine, Mikrowelle, Padmaschine, 
sep. Gefrierschrank

• Tageslichtbad mit ebenerdiger Dusche, WC, Waschbecken

• Waschmaschine, Trockner, Stellplatz, CD/DVD, Flat TV, Skikeller, Wlan

Ferienwohnung Gebele - Aurikelstr. 10 -

• 3 Zi. Landhaus Whg. im EG, 80m² und Südterrasse

• Schlafzimmer, Kinderzimmer mit Etagen- und Einzelbett

• Komplette Küche mit Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle

• Wohnzimmer mit Essecke, Flat TV, Stereoanlage 

• Tageslicht-Bad mit Wanne/Duschvorrichtung, WC, Tageslicht

• Waschmaschine / Keller, Stellplatz, Skikeller, Wlan

Ferienwohnung Gebele - Gartenstr. 4 -

• Moderne 3 Zi. EG Whg. in zentraler Lage, Süd- und Westterrasse

• Wohnzimmer mit Schlafcouch, Esstisch, Flat Sat-TV, Stereoanlage

• Schlafzimmer 180x200 und Kinderzimmer mit Etagenbett

• Komplette Küche mit Ceran, Spülmaschine, Backofen, Mikrowelle

• Tageslichtbad mit Wanne/Duschvorrichtung, WC

• Stellplatz, Skiablage, Wlan

HS 130,- €

NS 110,- €

ER 123,- €

HS 130,- €

NS 113,- €

ER 118,- €
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HS 425,- €

NS 385,- €

ER 245,- €

Fellhorn Ferienwohnung „Alpgund“ - Fellhornstr. 32 -

• Hochwertige 162m² EG Wohnung am südlichen Wiesenrand

• Leben Sie in 4 Zimmern und offener Wohnküche mit Blick ´gen Süden

• 3 Schlafzimmer mit je 180cm Betten, 2 Bäder mit Dusche, Island Moos

• Luxusküche mit Spülmaschine, Backofen m. Mikrowelle, Induktion, Nespressom.

• Süd- und Ostterrasse, Zugang zu den Loipen, Pellet Ofen, Fußbodenheizung

• elektrische Rollläden, Flat TV, Safe, Sauna im Keller 

• Waschmaschine & Trockner, Skikeller, Carport, Stellplatz, Wlan

Fellhorn Ferienwohnung „Griesgrund“ - Fellhornstr. 32 -

• Helle, moderne 3 Zi. Wohnung im 1. OG/105m², eigenem Aufzug und Südbalkon

• 2 Schlafzimmer á 180 cm Betten, mit TV, Plissee, Safe

• Ess-/Wohnküche mit Induktion, Spülmaschine, Nespressomaschine, Backofen m. 
Mikrowelle, Gefrierkombi, Fußbodenheizung, elektr. Rollo, Flat TV

• Bad mit Regendusche, Bidet, separates WC, Island Moos 

• Waschmaschine & Trockner, Skikeller, Stellplatz, Carport

• Sauna im Keller, Wlan

Fellhorn Ferienwohnung „Rossgund“ - Fellhornstr. 32 -

• Komfortable moderne 64m² 2 Zi-Whg. 1.OG, Ostbalkon

• Offene Küche mit Induktion, Spülmaschine, Backofen mit Mikrowelle, 
Nespressomaschine, elektr. Rollläden, Esstisch mit Bank, Flat Streaming TV

• Schlafzimmer mit 180cm Bett, Safe, Fußbodenheizung

• Bad mit ebenerdiger Dusche, WC und Handtuchheizung, Island Moos

• Sauna im Keller

• Waschmaschine & Trockner, Stellplatz, Carport, Skikeller und Wlan

HS 279,- €

NS 253,- €

ER 165,- €

HS 175,- €

NS 155,- €

ER 105,- €
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